
ك الرباعينوع الاختبارالحصولالصفةالجنس تاري    خ الامتحانالتقديرصفة الاختباراسم المشتر

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارابراهيم عبدالله حجيل دكماناللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(مستوف      ي ) اختباراحسان شاكر هاشم مصطفىاللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(مستوف      ي ) اختباراحمد عباس كريم عبد اللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(متوس       ط ) اختباراحمد عبد الكريم عبد مواتاللغة العربيةحصلالسيدذكر

ىاللغة العربيةحصلالسيدذكر 16/3/2023(متوس       ط ) اختباراحمد محسن عباس حسي 
16/3/2023(متوس       ط ) اختباراديان عبد الهادي رضا محمداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(متوس       ط ) اختباراديان علي محمد علواناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارارشد حميد مرجون عبوداللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختباراسراء صبار مطلك سرحاناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
اق فاهم جعفر سلماناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(مستوف      ي ) اختباراسرر
ي عراكاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(متوس       ط ) اختباراصيل كاظم راضى
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارامنة علوان ناصر جباراللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(متوس       ط ) اختبارامت  عبادي طاهر كشوات اللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارانعام اسود كنكوناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارايمان فاضل سلمان جودهاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(مستوف      ي ) اختباربشار احمد طاهر علياللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارتبارك صالح هادي  رشيداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
ى فرحان اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارتضامن غريب حسي 

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارجاسم عبد الكاظم شعلاناللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارجنان صالح غازي عبوداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ي اللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحامد حسن موسى حسونى

16/3/2023(متوس       ط ) اختبارحسام عبد الحمزة محيسن مسلم اللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحسن سالم شبيب مشكوراللغة العربيةحصلالسيدذكر

ياللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارحسن هاشم عليوي شمخى

ياللغة العربيةحصلالسيدذكر  علي بري  هي ناج 
ى 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحسي 

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحميد ياسر سايب ناصراللغة العربيةحصلالسيدذكر
 علي هادياللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ى 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحوراء حسي 

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحيدر علاوي خرية خنيطل اللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارخديجة موسى عبد الجبار عناداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى



16/3/2023(مستوف      ي ) اختباردعاء فؤاد حطحوط عبيداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي             د) اختباررائد عاجل ادريس جيثوماللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط ) اختباررشا علي هادي حمداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(متوس       ط ) اختباررشا هلال كريم جويت  اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(متوس       ط ) اختباررعد عواد هداي عبود اللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختباررقيه حاكم حمزه سلمان اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
ىاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى ى حسي  16/3/2023(مستوف      ي ) اختباررواء حسون ياسي 

16/3/2023(مستوف      ي ) اختباررياض جاسم محمد عبدالله اللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي   دج    دا) اختبارزمن علي خضت  عباس اللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارزينب كريم دايم عباساللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارستار كريم عبد درويشاللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارسرور ساجد فضل اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي             د) اختبارسعاد شلال طارش عيداناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي             د) اختبارسلمان سهيل علوش سلطاناللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارسوسن خضت  عبيس علي اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
ى محسن جودةاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى ين عبد الحسي  16/3/2023(متوس       ط ) اختبارشت 

16/3/2023(متوس       ط ) اختبارصفاء ستار عيدان عبدالله اللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(متوس       ط ) اختبارصفاء سرحان جابر حمادياللغة العربيةحصلالسيدذكر

ىاللغة العربيةحصلالسيدذكر 16/3/2023(متوس       ط ) اختبارعدي حاتم عكار حسي 
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارعذراء مجيد عبيد داوداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ى عبود هادياللغة العربيةحصلالسيدذكر 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعلاء حسي 

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعلي الطيف حمزة ناصراللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(متوس       ط ) اختبارعلي جاسم محمد سلماناللغة العربيةحصلالسيدذكر

ىاللغة العربيةحصلالسيدذكر 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعلي جاسم مطرعبد الحسي 

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعلي طاهر حسن جاسماللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعلي عباس فرهود محمداللغة العربيةحصلالسيدذكر
ى كاظم عرداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعلياء حسي 
ى جلاب اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(متوس       ط ) اختبارعلياء عبد العظيم عبد الحسي 
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارغدير نعمان جاسم محمد اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارفاضل جبت  عكموش علياللغة العربيةحصلالسيدذكر



16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارفؤاد نعمه فهد عليوياللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارقاسم رزاق جواد كاظماللغة العربيةحصلالسيدذكر

ى حمزة اللغة العربيةحصلالسيدذكر 16/3/2023(مستوف      ي ) اختباركاظم ناصر حسي 
16/3/2023(متوس       ط ) اختباركفاح حميد شجر عيدان اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارلمياء جبار ابو سوده حسن اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ي ياسرطارشاللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمحمدراضى

16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمريم نوماس عبدالواحد محمداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ياللغة العربيةحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي   دج    دا) اختبارمصطفى حسن حمزة وزنى

ى اللغة العربيةحصلالسيدذكر 16/3/2023(جي             د) اختبارمنتظر عبدالله صفر حسي 
ى جت  ابراهيم اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمها حسي 
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمها عقيل جفات شطباللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
ى جاسم اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى ي حسي  16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمياسة خت 
ى جت  إبراهيماللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(متوس       ط ) اختبارنرجس حسي 
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارنور الهدى ماجد عبد الأمت  ناصراللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارنور ناظم عبيد رجهاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(مستوف      ي ) اختبارهديل جواد علي جت اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(متوس       ط ) اختبارهند فليح حسن عنجوراللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي             د) اختبارهيثم كامل عبد محمداللغة العربيةحصلالسيدذكر

16/3/2023(مستوف      ي )اختبارعاصم محسن عبد وطباناللغة العربيةحصلالسيدذكر

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارابراهيم عبدالله حجيل دكماناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراحسان شاكر هاشم مصطفى اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباراحمد عباس كريم عبد اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراحمد عبد الكريم عبدمواتاللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ىاللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراحمد محسن عباس حسي 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراديان عبدالهادي رضا محمداللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراديان علي محمد علواناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارارشد حميد مرجون عبوداللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراسراء صبار مطلك سرحاناللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى اق فاهم جعفر سلماناللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباراسرر
ية حصلتالسيدةأنثى ى ي عراكاللغة الانكلت 

16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباراصيل كاظم راضى



ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارامنة علوان ناصر جبار اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارامت  عبادي طاهر كشوات اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارايمان فاضل سلمان جودةاللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباربشار احمد طاهرعلياللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارتبارك صاتح هادي رشيداللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى ى فرحان اللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارتضامن غريب حسي 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارجاسم عبد الكاظم شعلاناللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارجنان صالح غازي عبوداللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ي اللغة الانكلت 
16/3/2023(جي             د) دورة واختبارحامد حسن موسى حسونى

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحسام عبد الحمزة محيسن مسلماللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحسن سالم شبيب مشكوراللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ياللغة الانكلت 
16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحسن هاشم عليوي شمخى

ية حصلالسيدذكر ى ياللغة الانكلت   علي بري  هي ناج 
ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارحسي 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحميد ياسر سايب ناصر اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى  علي هادياللغة الانكلت 

ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارحوراء حسي 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحيدر علاوي خربة خنيطل اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارخديجة موسى عبد الجبار عناداللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباردعاء فؤاد حطحوط عبيداللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباررائد عاجل ادريس جيثوماللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباررشا علي هادي حمد اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(جي             د)اختباررشا هلال كريم جويت اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباررعد عواد هداي عبود اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباررقيه حاكم حمزه سلمان اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى ىاللغة الانكلت  ى حسي  16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباررواء حسون ياسي 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباررياض جاسم محمد عبدالله اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزمن  علي خضت  عباساللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزينب كريم دايم عباساللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارستار كريم عبد درويشاللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارسرور ساجد فضل اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارسعاد شلال طارش عيداناللغة الانكلت 



ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارسلمان سهيل علوش سلطاناللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارسوسن خضت  عبيس علي اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى ى محسن جودةاللغة الانكلت  ين عبد الحسي  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارشت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارصفاء ستار عيدان عبداللهاللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارصفاء سرحان جابر حمادياللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعاصم محسن عبد وطباناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ى اللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعدي حاتم عكار حسي 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعذراء مجيد عبيد داوداللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ى عبود هادياللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعلاء حسي 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارعلي الطيف حمزة ناصراللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعلي جاسم محمد سلماناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعلي طاهر حسن جاسماللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارعلي عباس فرهود محمداللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى ى كاظم عرداللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعلياء حسي 
ية حصلتالسيدةانثى ى ى اللغة الانكلت  16/3/2023(جي             د)اختبارعلياء عبد  العظيم عبد الحسي 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارغدير نعمان جاسم محمد اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارفاضل جبت  عكموش علياللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارفؤاد نعمه فهد عليوي  اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارقاسم رزاق جواد كاظماللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ى حمزةاللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباركاظم ناصر حسي 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختباركفاح  حميد شجر عيدان اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(جي   دج    دا)اختباركمال عبود ظاهر جاسماللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارلمياء جبار ابوسودة حسناللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ي ياسر طارشاللغة الانكلت 
) دورة واختبارمحمد راضى ي

ى
16/3/2023(غي    رمستوف

ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمريم نوماس عبدالواحد محمد اللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى ي اللغة الانكلت 
16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمصطفى حسن حمزة وزنى

ية حصلالسيدذكر ى ى اللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمنتظر عبدالله صفر حسي 
ية حصلتالسيدةانثى ى ى جت  ابراهيماللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمها حسي 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمها عقيل جفات شطب اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى ى جت  ابراهيم اللغة الانكلت  16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنرجس حسي 



ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنور الهدى ماجد عبد الأمت  ناصراللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارنور ناظم عبيد رجهاللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةأنثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارهديل جواد علي جت اللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى 16/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارهند فليح حسن عنجوراللغة الانكلت 

ية حصلالسيدذكر ى 16/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارهيثم كامل عبد محمداللغة الانكلت 
ية حصلتالسيدةانثى ى (مستوف      ي )دورة واختبارانعام اسود كنكوناللغة الانكلت 

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارابراهيم عبدالله حجيل دكمانالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي             د)دورة واختباراحسان شاكر هاشم مصطفىالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي             د)دورة واختباراحمد عباس كريم عبد الحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي             د)دورة واختباراحمد عبد الكريم عبد مواتالحاسوبحصلالسيدذكر

ىالحاسوبحصلالسيدذكر 16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباراحمد محسن عباس حسي 
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباراديان عبد الهادي رضا محمدالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي             د)دورة واختباراديان علي محمد علوانالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارارشد حميد مرجون عبودالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط )دورة واختباراسراء صبار مطلك سرحانالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
اق فاهم جعفر سلمانالحاسوبحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(جي             د)دورة واختباراسرر
ي عراكالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي             د)دورة واختباراصيل كاظم راضى
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارامنة علوان ناصر جبار الحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(امتي           از)اختبارامت  عبادي طاهر كشوات الحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارانعام اسود كنكونالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارايمان فاضل سلمان جودةالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(امتي           از)دورة واختباربشار احمد طاهر عليالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارتبارك صالح هادي رشيدالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
ى فرحانالحاسوبحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارتضامن غريب حسي 

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارجاسم عبد الكاظم شعلانالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارجنان صالح غازي عبودالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

ي الحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(امتي           از)دورة واختبارحامد حسن موسى حسونى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارحسام عبد الحمزة محيسن مسلم الحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارحسن سالم شبيب مشكور الحاسوبحصلالسيدذكر

يالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارحسن هاشم عليوي شمخى



ي الحاسوبحصلالسيدذكر  علي بري  هي ناج 
ى 16/3/2023(جي             د)دورة واختبارحسي 

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارحميد ياسر سايب ناصرالحاسوبحصلالسيدذكر
 علي هاديالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

ى 16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارحوراء حسي 

16/3/2023(جي             د)اختبارحيدر علاوي خربة خنيطل الحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارخديجة موسى عبد الجبار عنادالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي             د)دورة واختباردعاء فؤاد حطحوط عبيدالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباررائد عاجل ادريس جبثومالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختباررشا علي هادي حمدالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباررشا هلال كريم جويت الحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباررعد عواد هداي عبود الحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباررقيه حاكم حمزه سلمان الحاسوبحصلتالسيدةأنثى
ىالحاسوبحصلتالسيدةأنثى ى حسي  16/3/2023(متوس       ط )دورة واختباررواء حسون ياسي 

16/3/2023(جي             د)دورة واختباررياض جاسم محمد عبدالله الحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(امتي           از)دورة واختبارزمن علي  خضت  عباس  الحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارزينب كريم دايم عباسالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارستار كريم عبد درويشالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارسرور ساجد فضل الحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارسعاد شلال  طارش عيدانالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارسلمان سهيل علوش سلطانالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارسوسن خضت  عبيس عليالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
ى محسن جودةالحاسوبحصلتالسيدةأنثى ين عبد الحسي  16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارشت 

16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارصفاء ستار عيدان عبداللهالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارصفاء سرحان جابر حماديالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارعاصم محسن عبد وطبانالحاسوبحصلالسيدذكر

ىالحاسوبحصلالسيدذكر 16/3/2023(جي             د)دورة واختبارعدي حاتم عكار حسي 
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارعذراء مجيد عبيد داودالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

ى عبود هاديالحاسوبحصلالسيدذكر 16/3/2023(جي             د)دورة واختبارعلاءحسي 

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارعلي الطيف حمزة ناصرالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارعلي جاسم محمد سلمانالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي             د)دورة واختبارعلي طاهر حسن جاسمالحاسوبحصلالسيدذكر



16/3/2023(جي             د)دورة واختبارعلي عباس فرهود محمدالحاسوبحصلالسيدذكر
ى كاظم عردالحاسوبحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارعلياء حسي 
ى جلابالحاسوبحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(جي             د)دورة واختبارعلياء عبد العظيم عبد الحسي 
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارغدير نعمان جاسم محمد الحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارفاضل جبت  عكموش عليالحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(متوس       ط )دورة واختبارفؤاد نعمه فهد عليوي الحاسوبحصلالسيدذكر

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارقاسم رزاق جواد كاظم الحاسوبحصلالسيدذكر

ى حمزة الحاسوبحصلالسيدذكر 16/3/2023(متوس       ط )دورة واختباركاظم ناصر حسي 
16/3/2023(جي             د)دورة واختباركفاح حميد شجر عيدانالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختباركمال عبود ظاهر جاسمالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارلمياء جبار ابوسودةالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

ي ياسر طارشالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارمحمد راضى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارمريم نوماس عبدالواحد محمدالحاسوبحصلتالسيدةأنثى

يالحاسوبحصلالسيدذكر
16/3/2023(امتي           از)دورة واختبارمصطفى حسن حمزة وزنى

ى الحاسوبحصلالسيدذكر 16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارمنتظر عبدالله صفر حسي 
ى جت  ابراهيمالحاسوبحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(جي             د)دورة واختبارمها حسي 
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارمها عقيل جفات شطبالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
ى جاسمالحاسوبحصلتالسيدةأنثى ي حسي  16/3/2023(جي             د)دورة واختبارمياسة خت 
ى جت  ابراهيم الحاسوبحصلتالسيدةأنثى 16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارنرجس حسي 
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارنور الهدى ماجد عبد الأمت  ناصرالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارنور فالح حسن موسى الحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي             د)دورة واختبارنور ناظم عبيد رجهالحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارهديل جواد علي جت  الحاسوبحصلتالسيدةأنثى
16/3/2023(جي   دج    دا)اختبارهند فليح حسن عنجور الحاسوبحصلتالسيدةأنثى

16/3/2023(جي   دج    دا)دورة واختبارهيثم كامل عبد محمد الحاسوبحصلالسيدذكر
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